
 

FACULDADE DE TECNOLOGIA E CIÊNCIAS DA BAHIA 
CREDENCIADA PELA PORTARIA MEC Nº 910 DE 06 DE JULHO DE 2012. 

CNPJ: 02.268.349/0001-34 

 

Rua 15 de Novembro, 925A 
Tel: 75 3421-0423/ 75 98864-6124 

Alagoinhas –Bahia  

 

 

PORTARIA Nº 013-A, DE 08 DE DEZEMBRO DE 2020. 

 

Dispõe sobre “Alteração da Comissão Própria de Avaliação 

(CPA) da Faculdade de Tecnologia e Ciências da Bahia – 

Fatec”. 

 

          O DIRETOR ACADÊMICO DA FACULDADE DE TECNOLOGIA E 

CIÊNCIAS DA BAHIA - FATEC, no uso de suas atribuições legais e 

regimentais. 

        RESOLVE: 

         Art. 1º - Alterar a COMISSÃO PRÓPRIA DE AVALIAÇÃO (CPA), da 

Faculdade de Tecnologia e Ciências da Bahia – Fatec. 

 Elbênia Marla Ramos Silva – Representante Docente (Presidente da 

Comissão)    

 Paulo Roberto Moraes Luz – Representante de Coordenação                                   

 Artur Matos da Mota – Representante Técnico-Administrativo  

 Monique dos Reis Santos – Representante Discente                                 

 Mariângela da Silva - Representante da Sociedade Civil Organizada  

 

Suplentes: 

 Maynara Maia Muller – (Presidente da Comissão – Suplente) 

 Thyla Cerqueira Mendes – (Representante de Coordenadores – 

Suplente)  



 

FACULDADE DE TECNOLOGIA E CIÊNCIAS DA BAHIA 
CREDENCIADA PELA PORTARIA MEC Nº 910 DE 06 DE JULHO DE 2012. 

CNPJ: 02.268.349/0001-34 

 

Rua 15 de Novembro, 925A 
Tel: 75 3421-0423/ 75 98864-6124 

Alagoinhas –Bahia  

 

 Jamile Miranda Santos – (Representante Técnico-Administrativo – 

Suplente)  

 Silvio Antônio de Oliveira Silva – (Representante Discente – Suplente)  

 Elisane Sara Alves Reis - (Representante da Sociedade Civil Organizada 

– Suplente)  

        Art. 2º - Ficam revogadas quaisquer portarias anteriores a esse ato. 

        Art. 3º - Esta Portaria entre em vigor na data de sua publicação. 

 

                                           Alagoinhas, 08 de dezembro de 2020. 

 
 

 
________________________________ 

Pedro Alves Bispo 
                                        Diretor Acadêmico - FATEC     
 
 
 


